SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773, Bairro Valfredo Galvão, Currais Novos/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 16/2025-DG/CN/RE/IFRN

COMUNICADO SOBRE A PROVA ESCRITA

Currais Novos/RN, 07 de novembro de 2025

Processo Seletivo para Professor Substituto – Edital de Abertura nº 16/2025 -DG/CN/RE/IFRN

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico - Substituto (Matemática), regido pelo Edital de Abertura nº 16/2025-

DG/CN/RE/IFRN, COMUNICA que a Prova Escrita que será realizada no dia 10/11/2025, na Sala

de Audiovisual (Sala B21), localizada no Bloco B do Campus, no horário das 9h às 12h.

Atenciosamente,

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO